
Protokół z XV sesji 

Rady Powiatu Mikołowskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 
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1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad otworzył XV posiedzenie Rady Powiatu 

Mikołowskiego VII kadencji. Powitał radnych, naczelników Starostwa, kierowników 

jednostek organizacyjnych, zaproszonych gości oraz osoby obsługujące sesję, w tym:  

• Panią Ewę Chmielorz radną Sejmiku Województwa Śląskiego, 

• Panią Mirellę Banaś Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,  

• Panią Teresę Miguła Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

Następnie poinformował, że podczas sesji zostaną omówione następujące zagadnienia: 

1. Opieka senioralna w Powiecie Mikołowskim 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu 

3. Informacja o sytuacji na rynku pracy.  

Dodał, że na sesji zostaną także wręczone Odznaki Honorowe za Zasługi dla Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że zgodnie z listą obecności na sali jest obecnych 19 

radnych, czyli jest quorum, przy którym Rada Powiatu może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały. Na sesję spóźniła się radna Mirosława Lewicka. W sesji nie 

uczestniczył radny Piotr Zienc.  



2. Wręczenie Odznak Honorowych za Zasługi dla Województwa 

Śląskiego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że na dzisiejszej sesji zostaną wręczone Odznaki 

Honorowe za Zasługi dla Województwa Śląskiego  następującym osobom:  

Pani Barbarze Prasoł , panu Sebastianowi Krzysztofik, panu Lucjanowi Kret oraz panu 

Bartłomiejowi Depta. 

Poprosił panią Ewę Chmielorz radną sejmiku Województwa Śląskiego o wręczenie 

odznaczeń. 

W dyskusji wzięli udział: Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad, członek Zarządu Powiatu 

Barbara Prasoł,  Radna Sejmiku Woj. Śląskiego Ewa Chmielorz. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad poinformował, że kolejnym punktem jest 

przyjęcie porządku obrad. Przypomniał, że radni otrzymali porządek posiedzenia wraz 

z projektami uchwał w formie elektronicznej za pomocą systemu esesja.   

Następnie poinformował, że w związku z wpłynięciem skargi na działanie organu,  na 

wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, porządek obrad zostanie poszerzony o projekt 

uchwały w sprawie zmiany terminu załatwienia skargi na druku nr 100. Projekt uchwały 

będzie procedowany w punkcie 7.7. 

Poprosił o zgłaszanie dodatkowych uwag do porządku obrad.  

Radny Rafał Babiński złożył  wniosek formalnym o wykreślenie z porządku obrad punktu 

7.6 tj. projektu uchwały w spawie nadania kategorii drogi powiatowej dotychczasowej 

drodze wojewódzkiej nr 927 w Mikołowie z uwagi na pojawienie się nowych okoliczności 

dotyczących spełnienia wszystkich przesłanek zawartych w porozumieniu między 

województwem a powiatem mikołowskim. 

W dyskusji udział wzięli: radny Henryk Stencel, radna Barbara Pepke, Przewodniczący 

Rady Grzegorz Conrad  

Głosowano wniosek w sprawie: zdjęcie z porządku obrad punktu 7 f projektu uchwały na 

druku 99 w sprawie nadania kategorii drogi powiatowej dotychczasowej drodze 

wojewódzkiej nr 927 



Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (15) Rafał Babiński, Grzegorz Conrad, Henryk Czich, Zbigniew Długaj, 

Mirosław Duży, Adam Ficek, Grażyna Nazar, Barbara Prasoł, Adam Skrzypczyk, Henryk 

Stencel, Marta Syryjczyk, Andrzej Szafraniec, Marek Szafraniec, Janina Szołtysek, 

Aleksander Tabacki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Tomasz Macha, Tadeusz Marszolik, Barbara Pepke, Michał 

Piwoński 

NIEOBECNI (2) Mirosława Lewicka, Piotr Zienc 

W związku z niezgłoszeniem dodatkowych  uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie zmienionego porządku obrad. 

Wyniki głosowania ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (20) Rafał Babiński Grzegorz Conrad, Henryk Czich, Zbigniew Długaj, 

Mirosław Duży, Adam Ficek, Mirosława Lewicka, Tomasz Macha, Tadeusz Marszolik, 

Grażyna Nazar, Barbara Pepke, Michał Piwoński, Barbara Prasoł, Adam Skrzypczyk, 

Henryk Stencel, Marta Syryjczyk, Andrzej Szafraniec, Marek Szafraniec, Janina Szołtysek, 

Aleksander Tabacki,  

NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada przyjęła poszerzony porządek obrad. 

4. Opieka senioralna w Powiecie Mikołowskim. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad  

W dyskusji wzięli udział: Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad,  Przewodniczący Forum 

Seniorów Powiatu Mikołowskiego Eugeniusz Wycisło,  Etatowy członek Zarządu Grażyna 

Nazar. 



5. Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad poinformował, że kolejnym punktem porządku 

obrad jest ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu. Poprosił o zabranie 

głosu Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i przedstawienie informacji dot. 

zasobów pomocy społecznej na terenie Powiatu. 

Pani Mirella Banaś Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, w formie 

pokazu multimedialnego, przedstawiła Informacja nt. bieżącej działalności Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Mikołowie z/s w Łaziskach Górnych. 

W dyskusji wzięli udział: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Mirella Banaś, 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad, członek Zarządu Powiatu Grażyna Nazar. 

6. Informacja o sytuacji na rynku pracy. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad poinformował, że kolejnym punktem porządku 

obrad jest informacja o sytuacji na rynku pracy. Poprosił o zabranie głosu Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy  i przedstawienie informacji  aktualnej sytuacji na rynku pracy 

na terenie Powiatu. 

Pani Teresa Miguła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, w formie pokazu 

multimedialnego, przedstawiła informacje dot. aktualnej sytuacji na rynku obrady na terenie 

powiatu.  

W dyskusji wzięli udział:- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Teresa Miguła, 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad, członek Zarządu Powiatu Grażyna Nazar, 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Ficek, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

Teresa Miguła, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Mirosława 

Lewicka,  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Teresa Miguła, Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Mirosława Lewicka, Dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy Teresa Miguła,  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Ficek - (Ad Vocem), 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad,  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Ficek,  

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Teresa Miguła, Przewodniczący Rady Grzegorz 

Conrad. 



7. Podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad poinformował, że Rada przystępuje do realizacji 

kolejnego punktu porządku obrad czyli podjęcia uchwał. 

7.1. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na okres 

2025 do 2039 roku - druk nr 94; 

Przewodniczący Rady poprosił o opinię Komisję Budżetu i Mienia. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Henryk Stencel  poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały. 

W związku z niezgłoszeniem uwag Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na okres 2025 do 2039 

roku - druk nr 94; 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (18) Rafał Babiński, Grzegorz Conrad, Henryk Czich, Zbigniew Długaj, 

Mirosław Duży, Adam Ficek, Mirosława Lewicka, Tomasz Macha, Tadeusz Marszolik, 

Grażyna Nazar, Michał Piwoński, Barbara Prasoł, Adam Skrzypczyk, Henryk Stencel, Marta 

Syryjczyk, Marek Szafraniec, Janina Szołtysek, Aleksander Tabacki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Barbara Pepke 

BRAK GŁOSU (1) Andrzej Szafraniec 

NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr XV/094/2025 w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2039. 

7.2. zmiany budżetu - druk nr 95; 

Przewodniczący Rady poprosił o opinię Komisję Budżetu i Mienia. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Henryk Stencel poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały. 

W związku z niezgłoszeniem uwag Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia 

głosowania. 



Głosowano w sprawie: zmiany budżetu - druk nr 95; 

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (19) Rafał Babiński, Grzegorz Conrad, Henryk Czich, Zbigniew Długaj, 

Mirosław Duży, Adam Ficek, Mirosława Lewicka, Tomasz Macha, Tadeusz Marszolik, 

Grażyna Nazar, Barbara Pepke, Michał Piwoński, Barbara Prasoł, Adam Skrzypczyk, 

Henryk Stencel, Marta Syryjczyk, Marek Szafraniec, Janina Szołtysek, Aleksander Tabacki 

BRAK GŁOSU (1) Andrzej Szafraniec 

NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr XV/095/2025 w sprawie 

zmiany budżetu. 

7.3. emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu – druk nr 96; 

Przewodniczący Rady poprosił o opinię Komisję Budżetu i Mienia. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Henryk Stencel poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały. 

W związku z niezgłoszeniem uwag Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i 

wykupu – druk nr 96. 

Wyniki głosowania ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (16) Rafał Babiński, Grzegorz Conrad, Henryk Czich, Zbigniew Długaj, 

Mirosław Duży, Adam Ficek, Mirosława Lewicka, Tadeusz Marszolik, Grażyna Nazar, 

Michał Piwoński, Barbara Prasoł, Adam Skrzypczyk, Henryk Stencel, Marta Syryjczyk, 

Janina Szołtysek, Aleksander Tabacki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Tomasz Macha, Barbara Pepke, Marek Szafraniec 

BRAK GŁOSU (1) Andrzej Szafraniec 

NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 



Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr XV/096/2025 w sprawie 

emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

7.4. uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Mikołowie – 

druk nr 97; 

Przewodniczący Rady poprosił o opinię Komisję Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Zbigniew Długaj poinformował, 

że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały 

W związku z niezgłoszeniem uwag Przewodniczący Rady  przystąpił do przeprowadzenia 

głosowania 

Głosowano w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Mikołowie – 

druk nr 97; 

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (19) Rafał Babiński, Grzegorz Conrad, Henryk Czich, Zbigniew Długaj, 

Mirosław Duży, Adam Ficek, Mirosława Lewicka, Tomasz Macha, Tadeusz Marszolik, 

Grażyna Nazar, Barbara Pepke, Michał Piwoński, Barbara Prasoł, Adam Skrzypczyk, 

Henryk Stencel, Marta Syryjczyk, Marek Szafraniec, Janina Szołtysek, Aleksander Tabacki 

BRAK GŁOSU (1) Andrzej Szafraniec 

NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr XV/097/2025 w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Mikołowie – druk nr 97. 

7.5. określenie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Mikołowskiego na prace konserwatorskie , 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków – druk nr 98; 

Przewodniczący Rady poprosił o opinię Komisję . 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Henryk Stencel poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały 



W związku z niezgłoszeniem uwag Przewodniczący Rady  przystąpił do przeprowadzenia 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: określenie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Mikołowskiego na prace konserwatorskie , restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

– druk nr 98; 

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (19) Rafał Babiński, Grzegorz Conrad, Henryk Czich, Zbigniew Długaj, 

Mirosław Duży, Adam Ficek, Mirosława Lewicka, Tomasz Macha, Tadeusz Marszolik, 

Grażyna Nazar, Barbara Pepke, Michał Piwoński, Barbara Prasoł, Adam Skrzypczyk, 

Henryk Stencel, Marta Syryjczyk, Marek Szafraniec, Janina Szołtysek, Aleksander Tabacki 

PRZECIW (0) 

BRAK GŁOSU (1) Andrzej Szafraniec 

NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr XV/098/2025 w sprawie 

określenie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Mikołowskiego na prace 

konserwatorskie , restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

7.6. zmiany terminu załatwienia skargi - druk nr 100  

Przewodniczący Rady poprosił o opinię Komisję Skarg, Wniosków i Petycji . 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Marta Syryjczyk poinformowała, że 

Komisja na posiedzeniu w dniu 25 czerwca br. analizowała skargę mieszkanki Mikołowa  

z dnia 20.06.2025 r.,  która została przekazana do Rady Powiatu w dniu 24.06.2025 r.. 

Komisja uznała, iż ze względu na konieczność przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego konieczne jest wydłużenie terminu jej załatwienia. W związku z powyższym  

Komisja wnosi pod obrady Rady Powiatu projekt uchwały w sprawie zmiany terminu 

załatwienia skargi. 

W związku z niezgłoszeniem uwag Przewodniczący Rady  przystąpił do przeprowadzenia 

głosowania. 



Głosowano w sprawie: zmiany terminu załatwienia skargi - druk nr 100 

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: ZA (19) Rafał Babiński, Grzegorz Conrad, Henryk Czich, Zbigniew Długaj, 

Mirosław Duży, Adam Ficek, Mirosława Lewicka, Tomasz Macha, Tadeusz Marszolik, 

Grażyna Nazar, Barbara Pepke, Michał Piwoński, Barbara Prasoł, Adam Skrzypczyk, 

Henryk Stencel, Marta Syryjczyk, Marek Szafraniec, Janina Szołtysek, Aleksander Tabacki 

BRAK GŁOSU (1) Andrzej Szafraniec 

NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr XV/099/2025 w sprawie 

zmiany terminu załatwienia skargi - druk nr 100. 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad poinformował, że protokół z XIV sesji Rady był 

do wglądu na 5 dni przed sesją. 

W związku z niezgłoszeniem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (19) Rafał Babiński Grzegorz Conrad, Henryk Czich, Zbigniew Długaj, 

Mirosław Duży, Adam Ficek, Mirosława Lewicka, Tomasz Macha, Tadeusz Marszolik, 

Grażyna Nazar, Barbara Pepke, Michał Piwoński, Barbara Prasoł, Adam Skrzypczyk, 

Henryk Stencel, Marta Syryjczyk, Andrzej Szafraniec, Marek Szafraniec, Janina Szołtysek, 

Aleksander Tabacki,  

BRAK GŁOSU (1) Andrzej Szafraniec 

NIEOBECNI (1) Piotr Zienc,  

 



9. Informacje Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad przedstawił następujące informacje: 

1. Kolejna sesja Rady Powiatu przewidziana jest przewidziana jest na dzień 

27 sierpnia i będzie poświęcona przedstawieniu informacji dot. współpracy i 

działań wspierających dla organizacji pozarządowych z terenu powiatu. 

2. Do Rady Powiatu w dniu 24.06.2025 r. została skierowana skarga na działalnie 

organu– w związku z powyższym pismo zostało skierowane do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji celem zajęcie stanowiska, z uwagi na zbyt krótki termin na 

rozpatrzenie skargi Komisja na dzisiejszą sesję wniosła projekt uchwały w sprawie 

zmiany terminu załatwienia skargi i przedłużenia go do kolejnej sesji Rady.  

3. Pisma kierowane do Rady Powiatu są na bieżąco udostępniane w informatorze na 

esesji 

Podziękował za uwagę. 

10. Informacje Starosty. 

Starosta Mirosław Duży poinformował, że w okresie międzysesyjnym odbyły się 4 

posiedzenia Zarządu, w trakcie których podjęto następujące decyzje: 

1. Podjęto uchwały w sprawach: 

• zmian w budżecie 

• zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

• zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy 

• powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli początkujących ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

• powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Technicznych w Mikołowie oraz wyznaczenia przewodniczącego 

komisji konkursowej 

• udzielenia pełnomocnictwa Pani Teresie Miguła - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Mikołowie do podejmowania wszelkich czynności związanych  



• z realizacją projektów współfinansowanych ze środków Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji (FST) 

2. Wyrażono zgodę na: 

• złożenie wniosku na dofinansowanie zadania drogowego pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez wprowadzenie elementów uspokojenia 

ruchu w ciągu ul. Ogrodowej w Łaziskach Górnych”. 

• Wprowadzenie nowego zadania do wykazu zadań inwestycyjnych „Wymiana 

nawierzchni jezdni ul. Rybnickiej w Mikołowie”. 

3. Przyjęto sprawozdanie z wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków na zadanie pn. „Remont zabytkowego budynku kaplicy 

cmentarnej na terenie Parafii Ewangelicko-Augsburskiej położonej w Mikołowie przy  

ul. Ks. Jana Karpeckiego 1”. 

4. Zatwierdzono zmiany planu zadań drogowych z dnia 10.06.2025 r. 

5. Przyjęto informację o sytuacji na rynku pracy. 

6. Przyjęto 6 projektów uchwał Rady Powiatu. 

7. W dniach 11-13 czerwca w Karpaczu odbyło się Zgromadzenie Ogólne Związku 

Powiatów Polskich. 

8. W dniu 16.06.2025 r. odbyło się spotkanie wójtów i burmistrzów gmin powiatu 

mikołowskiego wraz z Zarządem PSONI Koło w Mikołowie. W wyniku 

przeprowadzonych rozmów włodarze gmin podjęli decyzję o udzieleniu pomocy 

finansowej Powiatowi Mikołowskiemu na wykonanie zadania pn. „Dofinansowanie 

zakupu środka transportu dla przewozu osób niepełnosprawnych.” w następującej 

wysokości: Gmina Mikołów – 40 000 zł, Gmina Łaziska Górne – 20 000 zł, Gmina 

Orzesze – 10 000 zł, Gmina Wyry - 10 000 zł, Gmina Ornontowice – 6 000 zł. Z 

budżetu powiatu zostaną zabezpieczone środki w wysokości 4 000 zł.  

9. W dniu 24 czerwca br. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mikołowie odbyło się 

Walne Zgromadzenie Wspólników Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o 

Podziękował za uwagę. 



11. Wolne głosy, wnioski, interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że kolejnym punktem obrad są wolne głosy i wnioski  

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rafał 

Babiński, Przewodniczący Rady Grzegorz Conrad, mieszkanka Ornontowic, Radny Powiatu 

Tomasz Macha, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Ficek, Przewodniczący Rady 

Grzegorz Conrad,  członek Zarządu Powiatu Barbara Prasoł, Radny Powiatu Tomasz 

Macha - (Ad Vocem), Radny Powiatu Tomasz Macha (Ad Vocem),  członek Zarządu 

Powiatu Barbara Prasoł - (Ad Vocem), członek Zarządu Powiatu Barbara Prasoł, członek 

Zarządu Powiatu Grażyna Nazar  (Ad Vocem),  Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Marta Syryjczyk - (Ad Vocem), Radny Powiatu Tomasz Macha - (Ad Vocem), 

członek Zarządu Powiatu Grażyna Nazar - (Ad Vocem), Przewodnicząca Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Promocji Mirosława Lewicka, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam 

Ficek, Radny Powiatu Henryk Czich 

12. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady zamknął obrady XV sesji Rady Powiatu Mikołowskiego. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Aleksandra Stolarz 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Mikołowskiego 

 

Grzegorz Conrad 

Załącznikiem do protokołu jest nagranie dostępne na  

https://powiat_mikolow.bip.gov.pl/transmisje-na-zywo-z-sesji-rady-powiatu/transmisje-na-

zywo-z-sesji-rady-powiatu-mikolowskiego.html 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

https://powiat_mikolow.bip.gov.pl/transmisje-na-zywo-z-sesji-rady-powiatu/transmisje-na-zywo-z-sesji-rady-powiatu-mikolowskiego.html
https://powiat_mikolow.bip.gov.pl/transmisje-na-zywo-z-sesji-rady-powiatu/transmisje-na-zywo-z-sesji-rady-powiatu-mikolowskiego.html

